ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16 年 1 月１４日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株式会社アドバンスクリエイト
代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）
（連絡先）執行役員経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

組織の変更（支店及び保険ショップ｢保険
ほけん

市場
いちば

｣の開設）について

 当社は、ポスティングプロモーションにより日本全国から保険資料希望者を募集し、それを基にして

通信販売を中核としたマーケティングを行ってまいりました。今般、経営戦略の一環として、保険資料

希望者データベースの更なる有効利用を目的に、補完的に行って参りました対面販売によるテストマー

ケティングの結果が良好であったことから、本格的に対面販売マーケティングに進出いたします。

全国展開に先駆け、今回その第一弾として、１月１５日に下記のとおり大阪府下３カ所に保険ショッ

プ「保険市場」を開設いたします。「保険市場」は、対面販売マーケティングの拠点としての位置付けに

加え、店頭でお客様が自分に合った保険を自由に選択できる保険販売のコンビニエンスストアを目指し

てまいります。また、同時に、保険ショップ「保険市場」の統括拠点として大阪と名古屋に、支店を開

設いたします。

１．保険ショップ

 保険市場(ほけんいちば)「布施店」

   住 所：〒577-0056 東大阪市長堂１－１－５２ ロンモール布施東館専門店街２階

   ＴＥＬ：(06)6784-8798  ＦＡＸ：(06)6784-8846

 保険市場(ほけんいちば)「茨木店」

   住 所：〒567-0816 茨木市永代町５番 ソシオいばらき１-２階

   ＴＥＬ：(072)626-8798  ＦＡＸ：(072)626-8795

 保険市場(ほけんいちば)「堺店」

   住 所：〒590-0028 堺市三国ヶ丘御幸通１５２番 ジョルノビル専門店街２階

     ＴＥＬ：(072)232-8798  ＦＡＸ：(072)232-8801

２．支 店

   大阪支店（従来の本店営業部のリテール部門を分離独立）

   住 所：〒541-0048 大阪市中央区瓦町３－５－７ 大阪長和ビル６階（本社内）

   ＴＥＬ：(06)6204-1193  ＦＡＸ：(06)6204-1217

名古屋支店

   住 所：〒450-0002 名古屋市中村区名駅３－１６－４ 太陽生命名駅ビル２階

   ＴＥＬ：(052)587-5548  ＦＡＸ：(052)587-5567

☆「保険市場(ほけんいちば)」ショップロゴ

以 上

店舗イメージ